

Kielce, dnia 15.01.2026 r.

Znak sprawy: EZ/228/2025/ESŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2024.1320 ze zm.) pn. **Zakup i dostawa sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Doposażenie Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach w sprzęt medyczny do diagnostyki i leczenia pacjentów z chorobami onkologicznymi” dla potrzeb Kliniki Otorinolaryngologii**

I. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

W zadaniu nr 8., pkt. 8 tabeli parametrów technicznych Zamawiający wymaga, aby lampa posiadała opcjonalną możliwość zintegrowanego mocowania lup okularowych oraz zamontowania kamery video. Do lampy, którą chcemy zaoferować, tj HEINE ML4 UNPLUGGED, kamera video jest rozwiązaniem nie oferowanym przez producenta od kilku już lat. Jednakowoż, samo miejsce mocowania kamery pozostało, jednak bez możliwości zamówienia dedykowanego rozwiązania. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie, bez opcjonalnie dostępnego rozwiązania dedykowanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 2) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego długość całkowitą 2220 mm (+/- 10 mm).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 3) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego szerokość całkowitą 1020 mm (+/- 10 mm).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt 4) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego leże o wymiarach 2000 x 800 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 5) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego dopuszczalne obciążenie robocze 230 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka posiadającego dopuszczalne obciążenie robocze 230 kg.

Pytanie nr 6

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy o wyrażenie zgody na odstąpienie od wymogu w pkt. 6.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odstąpienie od wymogu zawartego w pkt 6 – Obciążenie maksymalne w testach bezpieczeństwa 400 kg.

Pytanie nr 7

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 8) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego zakres wysokości leża 420 mm - 822 mm (+/- 10 mm dla obu wartości).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 9) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego minimalną wysokość leża 420 mm (+/- 10 mm).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 11) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego kąt uniesienia segmentu nóg 35° (+/- 2°).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka posiadające kąt uniesienia segmentu nóg 35° (+/- 2°)

Pytanie nr 10

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 13) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego zasilanie 100-240V / 50-60 Hz, 80 VA.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka posiadającego zasilanie 100-240V / 50-60 Hz, 80 VA.

Pytanie nr 11

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 14) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego klasę bezpieczeństwa elektrycznego II, typ B.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka posiadające klasę bezpieczeństwa elektrycznego II, typ B.

Pytanie nr 12

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy o wyrażenie zgody na odstąpienie od wymogu w pkt. 15.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 16) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego konstrukcję z profili stalowych, pokrytych powłoką epoksydowo – poliestrową, odporną na uszkodzenia mechaniczne, zadrapania

oraz środki dezynfekcyjne i UV.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka posiadające konstrukcję z profili stalowych, pokrytych powłoką epoksydowo – poliestrową, odporną na uszkodzenia mechaniczne, zadrapania oraz środki dezynfekcyjne i UV.

Pytanie nr 14

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 17) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego leże czterosegmentowe wypełnione zaokrąglonymi płytami HPL z otworami wentylacyjnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka posiadające leże czterosegmentowe wypełnione zaokrąglonymi płytami HPL z otworami wentylacyjnymi.

Pytanie nr 15

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 19) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego barierki stalowe, lakierowane proszkowo, jednoczęściowe, składane wzdłuż ramy leża, mocowane do ramy leża eliminując miejsca gromadzenia zanieczyszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka posiadające barierki stalowe, lakierowane proszkowo, jednoczęściowe, składane wzdłuż ramy leża, mocowane do ramy leża eliminując miejsca gromadzenia zanieczyszczeń.

Pytanie nr 16

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 20) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego szczyty z wysokiej jakości tworzywa, odpornego na chemikalia, zdejmowane bez narzędzi przy użyciu jednego mechanizmu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 22) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego cztery koła o średnicy 150 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy o wyrażenie zgody na odstąpienie od wymogu w pkt. 25.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odstąpienie od wymogu zawartego w pkt 25 – Minimalny promień skrętu łóżka <1200 mm.

Pytanie nr 19

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 26) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego haczyki na worki urologiczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka posiadające haczyki na worki urologiczne.

Pytanie nr 20

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 27) o wyrażenie zgody na zaoferowanie łóżka posiadającego w czterech narożnikach specjalne tuleje / miejsca do zamocowania wieszaka kroplówki oraz wysięgnika ręki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka posiadające w czterech narożnikach specjalne tuleje / miejsca do zamocowania wieszaka kroplówki oraz wysięgnika ręki.

Pytanie nr 21

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez półki na rzecz pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt.

Prosimy (w pkt. 29) o wyrażenie zgody na odstąpienie od podawania średnicy stojaka kroplówki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 2

Czy Zamawiający dopuści maksymalną długość całkowitą łóżka 2140 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 3

Czy Zamawiający dopuści maksymalną szerokość całkowitą łóżka 1000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 4

Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 1950 x 860 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 5

Czy Zamawiający dopuści obciążenie robocze 270 kg +/- 5kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obciążenie robocze 270 kg +/- 5kg.

Pytanie nr 27

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 6

Czy Zamawiający dopuści obciążenie maksymalne statyczne w testach bezpieczeństwa min 400 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obciążenie maksymalne statyczne w testach bezpieczeństwa min 400 kg.

Pytanie nr 28

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 8

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji elektrycznej wysokości leża 390-820 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 9

Czy Zamawiający dopuści minimalną wysokość leża 390 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 11

Czy Zamawiający dopuści kąt uniesienia segmentu oparcia nóg 40°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 17

Czy Zamawiający dopuści leże czterosegmentowe z 3 segmentami ruchomymi, wypełnionymi zdejmowanymi panelami z blachy perforowanej malowanej proszkowo lub segmentami z tworzywa sztucznego, gładkiego, wytrzymałego i łatwego do dezynfekcji z otworami wentylacyjnymi, segmenty zaokrąglone?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 20

Czy Zamawiający dopuści szczyty z tworzywa HDPE lub HPL, odpornego na chemikalia, zdejmowane bez narzędzi dzięki dwóm bocznym zatrzaskom?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 22

Czy Zamawiający dopuści cztery podwójne koła o średnicy min 150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 23

Czy Zamawiający dopuści łóżko gdzie każde koło ma indywidualny hamulec lub koła z centralnym hamulcem?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35

dotyczy Pakietu nr 3 – Łóżka szpitalne – 14 szt. pkt 28

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez półki na rzeczy osobiste pacjenta pod leżem ze względów bezpieczeństwa z uwagi na regulację elektryczną wysokości leżą co może powodować uszkodzenia rzeczy pacjenta lub łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36

Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ Formularz ofertowy, pakiet 2 i pakiet 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla Pakietu nr 2 i pakiecie nr 7 w tabeli cenowej w pozycji 2- dostawa i poz. 3- przeszkolenie personelu, pozostawić kolumny z wartością netto, stawką Vat i wartością brutto niewypełnione w przypadku, gdy koszty te są w kalkulowane w przedmiot zamówienia wymieniony w pozycji 1?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt II. MODYFIKACJA SWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany w Pakiecie nr 7 przedmiot zamówienia był fabrycznie nowy, kompletny, nieużywany, nierekondycjonowany, nie powystawowy z rokiem produkcji 2024/2025? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Dotyczy wzoru umowy §7 ust. 2 lit.a, pakiet nr 2 i pakiet nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenia czasu usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru do max. 10 dni roboczych w przypadkach nie wymagających sprowadzenia części zamiennych, zaś w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z zagranicy do 20 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 39

Dotyczy §7 ust. 9, wzoru umowy, pakiet nr 2 i pakiet nr 7

Z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie dostępności części zamiennych do 5 lat od daty dostawy dla pakietu nr 2 i pakietu nr 7?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 40

dot. pakietu nr 2 i pakietu nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że udzielana gwarancja nie obejmuje uszkodzeń powstałych z przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że gwarancja nie obejmuje uszkodzeń powstałych z przyczyn zewnętrznych oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika.

Pytanie nr 41

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 1. Pkt. 2, ppkt. b

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową do 200,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o określenie kary za zwłokę w %, tj. 0,5% wartości sprzętu, którego dotyczy zwłoka.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 42

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 1. Pkt. 2 ppkt. c

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi do 100,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o określenie kary za zwłokę w %, tj. 0,2% wartości sprzętu, którego dotyczy wada.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 43

Dotyczy wzoru umowy §8 ust. 1. Pkt. 2 ppkt. d i e

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w przedłożeniu dokumentów z 1500,00 zł do 100 zł, licząc za każdy dzień? Obecna wysokość kar jest wygórowana i nieadekwatna do ewentualnych uchybień.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 44

Dotyczy §8 ust. 2. wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży łączną maksymalną wysokość kar umownych do 20% wartości umowy?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy.

Pytanie nr 45

Dot. SWZ, CZĘŚĆ I, pkt. 6- warunki realizacji zamówienia; zał. nr 1 do SWZ- formularz ofertowy, pkt. 13; wzór umowy §3 ust. 8 lit. a; zał. nr 2 do umowy- oświadczenie o zapewnieniu dostępności, pakiet nr 2 i pakiet nr 7

Prosimy o odstąpienie od wymogów standardów dostępności dla polityki spójności 2021-2027, w szczególności: dostępności informacyjno- komunikacyjnej; dostępności funkcjonalnej, dostępności cyfrowej i stosowania zasad projektowania uniwersalnego. Wymogi te nie mają zastosowania do oferowanych w pakiecie nr 2 i pakiecie nr 7 wyrobów (wyrobów medycznych). Wyroby medyczne zgodnie z Rozporządzeniem MDR mają określone przewidziane zastosowanie, wskazania, przeciwwskazania jak również grupy docelowe użytkowników oraz populację pacjentów. Z uwagi na charakter wyrobów oraz obowiązujące regulacje MDR, wymagania dostępności nie mają zastosowania do przedmiotu zamówienia i ich utrzymanie byłoby nieproporcjonalne oraz sprzeczne z przeznaczeniem wyrobów.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy Załącznika nr 2a do umowy – standardy dostępności.

Pytanie nr 46

Dot. SWZ, CZĘŚĆ I, pkt. 6- warunki realizacji zamówienia; zał. nr 1 do SWZ- formularz ofertowy, pkt. 12; wzór umowy §3 ust. 8 lit. b; zał. nr 2b do umowy- oświadczenie dotyczące zasad DNSH, pakiet nr 2 i pakiet nr 7

Prosimy o modyfikację / odstąpienie od wymagań określonych w Załączniku nr 2b do umowy w zakresie, w jakim odnoszą się one do cech projektowych, materiałowych, technologicznych oraz środowiskowych wyrobów medycznych oferowanych w postępowaniu, w szczególności dotyczących:

- spełniania wymagań RoHS, REACH oraz energooszczędności,
- stosowania określonych technologii i rozwiązań ograniczających negatywny wpływ na środowisko,
- oświadczeń dotyczących braku znaczących szkód środowiskowych w całym cyklu życia produktu,
- projektowania wyrobów pod kątem recyklingu, naprawialności i wydłużenia cyklu życia,
- obowiązku przedkładania certyfikatów środowiskowych (np. ISO 14001), kart charakterystyki, informacji o śladzie węglowym produktu,
- poddawania się audytom i kontrolom środowiskowym oraz raportowania danych ESG, o których mowa w ust. 8 i 10 Załącznika nr 2b. Wskazane wymagania odnoszą się do etapu projektowania, produkcji oraz zarządzania cyklem życia wyrobów medycznych, na które wykonawca niebędący producentem nie ma wpływu. Wyroby medyczne objęte zamówieniem są wprowadzane do obrotu zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 2017/745 (MDR) i posiadają deklaracje zgodności producenta, które regulują kwestie bezpieczeństwa, substancji chemicznych oraz zgodności z obowiązującymi przepisami prawa unijnego. Nałożenie na wykonawcę obowiązku składania oświadczeń i dokumentów wykraczających poza zakres jego faktycznej odpowiedzialności i wpływu narusza zasadę proporcjonalności, o której mowa w art. 16 ustawy PZP, oraz może prowadzić do nieuzasadnionego ograniczenia konkurencji. W związku z powyższym prosimy o ograniczenie stosowania zasady DNSH do działań pozostających w realnym zakresie odpowiedzialności wykonawcy, tj. transportu, opakowań, sposobu dostawy oraz zagospodarowania odpadów powstałych na etapie realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje zapisy Załącznika nr 2b do umowy – oświadczenie DNSH w dotychczasowej formie. W przypadku, gdy potencjalny oferent jest wyłącznie dystrybutorem sprzętu a nie jego producentem, powinien zażądać od producenta dokumentów pozwalających na spełnienie zasady DNSH.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w formularzu asortymentowo-cenowym/zestawieniu parametrów techniczno-funkcjonalnych danego pakietu. Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

II. MODYFIKACJA SWZ

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych, wprowadza modyfikację SWZ. Zmiany treści SWZ dotyczą:

1. Załącznika nr 1 do SWZ – formularz ofertowy

Usunięto w tabelach cenowych formularza w Pakiecie nr 1 – 8 poz. 2 *Dostawa*.

Zamawiający zamieszcza na tronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy pod nazwą ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy.

2. Załącznika nr 2.2 do SWZ – formularz asortymentowo-cenowy

Dodano następujący zapis: „*Przedmiot umowy jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2024 poz. 1620) oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych. W przypadku, gdy komponenty, akcesoria lub elementy zestawu nie stanowią wyrobu medycznego w rozumieniu ww. ustawy, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia stosownego oświadczenia wskazując, które elementy nie są wyrobami medycznymi. Szczegółową kalkulację cenową dotyczącą wyrobów niemedycznych Wykonawca winien podać w formie odrębnej tabeli stanowiącej załącznik do formularza ofertowego.*”

Zamawiający zamieszcza na tronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy pod nazwą ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 2.2 do SWZ - formularz asortymentowo-cenowy.

3. Załącznika nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy

Zmianie ulega treść § 5 ust. 1, jak poniżej:

„1. Z tytułu realizacji przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie brutto zł (słownie:), w tym:

a) z tytułu dostawy szt./kpl. - (nazwa, typ, model urządzenia) zł (słownie:), w tym podatek VAT w wysokości (w przypadku, gdy w ramach dostawy występują produkty/usługi objęte różnymi stawkami podatku VAT, szczegółowa kalkulacja ceny stanowi załącznik nr do umowy),

b) z tytułu przeszkolenia personelu w wysokości brutto zł (słownie:), - zgodnie z treścią złożonej oferty.”

Zamawiający wyjaśnia, iż ust. 1 lit. a) dotyczy wszystkich kosztów związanych z dostawą sprzętu natomiast ust. 1 lit. b) dotyczy wyłącznie kosztów z tytułu przeszkolenia personelu.

Zamawiający zamieszcza na tronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy pod nazwą ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.

4. Załącznika nr 3a do SWZ - projektowane postanowienia umowy

Zmianie ulega treść § 5 ust. 1, jak poniżej:

„1. Z tytułu realizacji przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w kwocie brutto zł
(słownie:), w tym:

a) z tytułu dostawy kpl. – (nazwa zestawu narzędzi) zł
(słownie:), w tym podatek VAT w wysokości

b) z tytułu oznakowania narzędzi w wysokości brutto zł (słownie:),
- zgodnie z treścią złożonej oferty.”

Zamawiający wyjaśnia, iż ust. 1 lit. a) dotyczy wszystkich kosztów związanych z dostawą narzędzi natomiast ust. 1 lit. b) dotyczy wyłącznie kosztów z tytułu oznakowania narzędzi.

Zamawiający zamieszcza na tronie internetowej prowadzonego postępowania zmodyfikowany Załącznik nr 3a do SWZ - projektowane postanowienia umowy pod nazwą ZMODYFIKOWANY Załącznik nr 3a do SWZ - projektowane postanowienia umowy.

III. ZMIANA TERMINÓW

W nawiązaniu do powyżej udzielonych odpowiedzi na pytania oraz wprowadzonych modyfikacji SWZ, Zamawiający działając w oparciu o art. 137 ust. 6 w powiązaniu z art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, przedłuża termin składania ofert oraz „ogłoszenie o zmianie” udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

- termin składania ofert: **27.01.2026 r. do godz. 10.00**
- termin otwarcia ofert: **27.01.2026 r. o godz. 10:30**

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający zmienia treść pkt 25 SWZ – **Termin związania ofertą** nadając mu nowe brzmienie: „*Termin związania ofertą wynosi 90 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 26.04.2026 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert*”.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
2026-01-15
mgr Sebastian Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Edyta Słowińska
SPECJALISTA

Z-CIA DYREKTORA
ds. Operacyjnych
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach
Bartosz Siempiewski

Patrycja Aleksandrowicz
Radca Prawny
KI-1400
19.01.24

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach
Marcin Martyniak
2026-01-19

